
                                                        

令和7年11月吉日 

「新春記念講演会」のご案内 
 

                                                      公益社団法人玉川法人会 

                                                         会  長    松浦 政幸 

研修委員長  和田  敦思 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、当法人会の運営に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

この度、新春記念講演会を下記のとおり開催するはこびとなりましたので､ご案内いたします｡ 

ご多用の折りとは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

  １．日 時      令和８年１月1５日(木) 午後４時４５分～午後６時３０分(予定) 

受付：午後４時１５分より 

 

  ２．会 場      二子玉川エクセルホテル東急 ３０階 大宴会場「たまがわ」 
        世田谷区玉川 1-14-1 （電話 03-3700-1093） 

 

  ３．講 師    天達 武史 氏 
               気象予報士 

 

  ４．演 題     「（仮）」 

 

  ５．参加費     無料 

 

６．定 員     申込先着１２０名様 

                (定員に達した後のお申し込み者様へは連絡させていただきます) 

７．申し込み方法 

      別紙「申込書」にご記入の上、１２月１9(金)までにＦＡＸ、メールまたは玉川法人会の 

ホームページよりお申し込みください。 

ＦＡＸ番号 : ０３-３７０７－４９９２ 

メールアドレス ： tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

ホームページ ： https://www.tamagawa.or.jp/ 

 

 

https://www.tamagawa.or.jp/


会員専用 【参加申込書】 

公益社団法人玉川法人会 

 新春記念講演会・新年賀詞交歓会（令和 8年 1月 1５日） 

 

□  新春記念講演会・新年賀詞交歓会 両方に出席します 

 

□  新年賀詞交歓会のみ出席します 

  □ 会費 13,000円は 12月 19日（金）までに、下記口座に振り込みます 

みずほ銀行 玉川支店（普）０２０００２７ 公益社団法人玉川法人会 

※ ご出席確認及び会費お振込み確認のため、□内に必ず☑をお入れください 

         なお、1月 13日以降のキャンセルは会費を全額頂戴いたしますので 

代理の方等のご出席をお願いいたします。 

 

□  新春記念講演会のみ出席します 

  （新春記念講演会は先着１２０名様にて締め切らせていただきます） 

※ ご欠席の場合は返信不要です 

 

会社名                        

所在地〒      －     

所在地住所                      

出席者名                    


